[image: ]
	AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
DE VAGOS
	[image: ]

ELEIÇÕES PARA O CONSELHO GERAL
CORPO DOCENTE
ANEXO 5
ATA DA ELEIÇÃO DA MESA DA ASSEMBLEIA ELEITORAL

Aos __________ dias do mês de ____________________ de dois mil e dezassete, pelas __________ horas, sob a presidência de _________________________________________, teve lugar a reunião para eleição da mesa da assembleia eleitoral, destinada a dirigir os trabalhos conducentes à eleição dos representantes do corpo docente para o Conselho Geral.
Na reunião, estiveram presentes:
1. os elementos designados pelas listas, a saber:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. o elemento designado pelo presidente do Conselho Geral:
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Todos os elementos podiam eleger e ser eleitos para a mesa da assembleia eleitoral. Após a votação, os lugares na ficaram assim distribuídos:
	FUNÇÃO
	NOME
	N.º DE VOTOS

	Presidente

	Secretário

	Vogal

	Vogal

	Vogal

Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente ata que, depois de lida e aprovada, vai ser assinada por todos os presentes e afixada no local de funcionamento da assembleia eleitoral.

	O SECRETÁRIO

	O PRESIDENTE

	OS VOGAIS

Página 1 de 1
	Avenida Padre Alírio de Mello 3840 – 404 VAGOS
	Tel: 234 793 774

	http://www.aevagos.edu.pt/
	Fax: 234 792 643

image1.jpeg
Y REPUBLICA
PORTUGUESA

EDUCAGAO

image2.jpeg
AGRUPAMENTO
DE ESCOLAS DE VAGOS